



Velkommen til Lübker Business Club - et eksklusivt netværk for mennesker, der har passion for golf og finder prestige i at skabe stærke personlige og forretningsorienterede relationer. Lübker Business Club er den solidt snurrende krumtap i det aktive miljø, der samler de personlige, forretningsmæssige og fokuserende elementer i og omkring golfsporten.

Professionelt, eksklusivt og enestående netværk

Er du medlem af Lübker Business Club er du medlem af et netværk, der på alle niveauer arbejder i kultiverede rammer. Du er også medlem af en klub på et højt niveau, og du kan deltage i netværk, der vil differentiere sig opad i forhold til andre netværk, når det handler om at være enestående i såvel detalje som kvalitet. Når det gælder kvalitet er kompromis ikke et ord, der anvendes.

Ambitionen med Lübker Business Club er at skabe et eksklusivt netværk, hvor du kan komme til at spille golf med erhvervsfolk, som du kan gøre noget for – og som kan gøre noget for dig. Golfen er det "brækjern", der kan åbne for relationen, og samtidig det omdrejningspunkt, der binder den nye forbindelse sammen i respekt og baseret på gentleman sportens gode ånd og principper.

Med det høje niveau for golfanlægget som standard og et mål om at være blandt de bedste i Europa under mottoet "No compromise", vil Lübker Business Club adskille sig fra andre i detalje og kvalitet.

Du behøver ikke at være medlem af Lübker Golf Club

Lübker Business Club henvender sig direkte til erhvervsfolk, der spiller golf og har et registreret handicap. Du kan godt være med i Lübker Business Club uden at være medlem af Lübker Golf Club. Men du er medlem af en golfklub, og har et registreret handicap, ligesom du til fulde forstår, at du i Lübker Business Club får muligheden for at være med til at opbygge et unikt netværk.



Som medlem af Lübker Business Club inviteres du til at deltage i fire årlige heldagsarrangementer. Lübker Business Club vil, via netværket og samarbejdspartnere, i øvrigt tilbyde sine medlemmer at deltage i bl.a. sportsbegivenheder, koncerter og golfrejser.



Lübker®

BUSINESS CLUB



Som medlem af Lübker Business Club inviteres du til at deltage i fire årlige heldags events på Lübker Golf Resort. Faste elementer ved de fire begivenheder er: Golfturnering med gunstart og præmier, gastronomisk forplejning fra morgen til aften samt et indlæg fra en kendt profil.

Lübker Business Club vil, via netværket og samarbejdspartnere, også kunne tilbyde sine medlemmer at deltage i blandt andet sportsbegivenheder, koncerter og golfrejser.

Årskontingent for Lübker Business Club er kr. 12.000,- ekskl. moms

TILKØBSMULIGHEDER:

- Adgang for en gæst til de fire årlige events kr. 5.000,00 eksklusive moms
- Gæstegang til en af de fire årlige events kr. 1.500,00 eksklusive moms
- Firmamedlemskab af Lübker Golf Club (navngivet for et år ad gangen) kr. 8.000,00

Har du ønsker til yderligere produkter som tilkøb til dit medlemskab af Lübker Business Club, er vi naturligvis behjælpelige med at sammensætte det rette produkt til dig.

Lübker Business Club er hjemmehørende på Lübker Golf Resort®, som via en lang række af nationale og internationale anerkendelser, priser og udnævnelser allerede efter et års eksistens er positioneret som det absolutte bedste golfanlæg i Danmark, og som nummer 14 på den kontinentale rangliste over golfbaner i Europa, udarbejdet af Golf World, der er Europas førende golfmagasin.

Velkommen til Lübker Business Club!

Per Kærsgaard

Carsten Brandt

LÜBKER BUSINESS CLUB SAMARBEJDER MED FØLGENDE VIRKSOMHEDER:



Lübker
BUSINESS CLUB